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خبر

برنامه

فوتبال

تیم نویدکیا سومین سپاهان برتر تاریخ
ســپاهانی ها که فصل گذشــته نتوانستند عملکرد  �

قابل قبولی در لیگ برتر داشــته باشــند و دستشان از 
کسب ســهمیه لیگ قهرمانان آسیا کوتاه ماند، در لیگ 
بیســتم محرم نویدکیا را روی نیمکــت خود می بینند. 
نویدکیا کــه در کنار خود علیرضا مرزبان با تجربه را به 
عنوان دســتیار دارد، در اولین فصل حضورش در لیگ 
برتــر نتایج درخشــانی همراه با زردپوشــان اصفهانی 
گرفته اســت. شــاگردان محرم که با بــرد پرگل مقابل 
مس رفســنجان صدر جدول رده بندی را از پرسپولیس 
پس گرفتند با یک بازی بیشــتر نســبت به این تیم، ۴۸ 
امتیازی شده و با سه امتیاز بیشتر در صدر قرار گرفتند. 
در تاریــخ رقابت هــای لیگ برتر فقط یک بــار بوده که 
ســپاهان تا پایان هفته بیست وسوم، بیشتر از این فصل 
امتیاز گرفته و آن فصل هم تبدیل به اولین قهرمانی این 
تیم اصفهانی در لیگ برتر شد. زردپوشان دیار زاینده رود 
همراه با فرهاد کاظمی در دومین دوره رقابت های لیگ 
برتر، تا پایان هفته بیست وســوم، ۴۹ امتیاز گرفته بودند 
و درنهایت هم قهرمان لیگ شــدند. البته دومین دوره 
لیگ برتــر با حضور ۱۴ تیم برگزار می شــد و این فصل 
۱۸ تیم در لیگ حضــور دارند و تعداد بازی های تیم ها 
بیشتر است. سپاهان محرم تا پایان هفته بیست وسوم، 
اندازه سپاهان امیر قلعه نویی در لیگ نهم امتیاز کسب 
کرده اما به دلیل اینکه ســپاهان قلعه نویی تفاضل گل 
بهتری نســبت به سپاهان نویدکیا داشــته، زردپوشان 
اصفهانی این فصل سومین عملکرد برتر خود در تاریخ 
رقابت های لیگ برتر را داشته اند. سپاهانی ها که پنج بار 
قهرمان لیگ برتر شده اند، در سه دوره از قهرمانی های 
خود کمتر از این فصل تا پایان هفته بیست وسوم امتیاز 
گرفته انــد. آخرین قهرمانی ســپاهان در لیگ در حالی 
همراه با حســین فرکی به دست آمد که این تیم تا پایان 
هفته بیست وسوم لیگ چهاردهم، ۴۱ امتیاز گرفته بود.
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رقابت عجیب ۱۰ مربی استقلالی
 در لیگ برتر

با پایان هفته بیست وســوم رقابت های لیگ و  �
ازدســت رفتن امید اســتقلال به قهرمانی در این 
مسابقات، حالا پرسپولیس و سپاهان شانس های 
اصلی قهرمانی در مسابقات لیگ بیستم هستند. 
اتفاق جالــب در میان تیم هایی که برای کســب 
سهمیه آسیایی می جنگند، جایی است که درصد 
مهمی از مربیان تیم هایی که این روزها از رده های 
ســوم تا رده هــای میانــی جدول برای ســهمیه 
می جنگند، بازیکنان ســابق و بعضــا مربیانی که 
ســابقه حضور در استقلال را داشــته اند، تشکیل 

می دهند.
جنگ سهمیه

در رده سوم جدول، گل گهر با امیر قلعه نویی 
یکی از جدی ترین مدعیان کســب سهمیه است. 
این تیم در حال حاضر ۳۵ امتیازی اســت و بعد 
از ســپاهان و پرســپولیس امید زیادی به گرفتن 
سهمیه دارد. رده چهارم جدول با یک بازی بیشتر 
اما امتیاز مساوی با گل گهر، به علیرضا منصوریان 
و شــاگردانش در آلومینیوم اراک اختصاص داده 
شده است. استقلال ۳۴ امتیازی با فرهاد مجیدی 
روی نیمکــت مربیگری این تیم هم در رده پنجم 
جدول جای دارد. حضور پررنگ مربیان استقلالی 
روی نیمکت تیم های لیگ برتری اما تنها مختص 
این ســه تیم نیست و تیم های دیگری هم هستند 
که هنــوز می توانند امیدوار به کســب ســهمیه 
باشــند. از جمله آنها، تیم فولاد خوزستان است 
که جواد نکونام، کاپیتان ســابق استقلال را روی 
نیمکت دارد و با ۳۰ امتیاز در رده ششــم است. 
پس از این تیم، تراکتور که رسول خطیبی، بازیکن 
سابق اســتقلال هدایت آن را بر عهده دارد با ۲۹ 
امتیاز در رده هشــتم و میانی جدول است. نکته 
جالب اما اینجاست که مربیان استقلالی تنها در 
نیمه بالایی جدول حضور پررنگ ندارند و بخش 
مهمــی از تیم های حاضر در نیمــه دوم جدول 
مســابقات لیگ نیــز از بازیکنان یا مربیان ســابق 
اســتقلال روی نیمکــت خود بهــره می برند. در 
رده دهم جدول نفت مسجدســلیمان با محمود 
فکری که در نیم فصل نخســت هدایت استقلال 
را عهــده دار بــود، کارش را دنبــال می کند. رده 
دوازدهم به نام شــهرخودرو و شاگردان مهدی 
رحمتی کاپیتان سابق آبی پوشــان است. در رده 
سیزدهم ســاکت الهامی که سابقه دستیاری در 
اســتقلال را در کارنامــه دارد با نســاجی حاضر 
است و رده ســیزدهم به فراز کمالوند که امسال 
حضور در استقلال را به عنوان دستیار اول فرهاد 
مجیدی تجربه کرد، با تیم ســاپیا اختصاص داده 
شده اســت. در رده آخر جدول هم ماشین سازی 
با یکی دیگر از بازیکنان ســابق اســتقلال یعنی 
علیرضــا اکبرپــور، اصلی تریــن گزینــه ســقوط 

محسوب می شود.
۶۲ درصد لیگ به نام  استقلالی ها

لیگ بیستم، فصل عجیبی در تاریخ رقابت های 
لیــگ برتر اســت. حضور پررنگ بازیکنان ســابق 
اســتقلال یــا مربیانی که ســابقه دســتیاری در 
اســتقلال را داشته اند، باعث شده تا براساس آمار 
چیزی حدود ۶۲ درصد مربیــان لیگ را بازیکنان 
سابق و مربیان اســتقلالی تشکیل دهند. در واقع 
از میان ۱۶ تیم حاضر در مســابقات لیگ برتر، ۱۰ 
مربی ســابقه حضــور در اســتقلال تحت عنوان 

بازیکن، مربی یا دستیار را داشته اند.

بیرانونــد،  علیرضــا  وضعیــت 
دروازه بــان ایرانــی باشــگاه آنتــورپ 
بلژیــک، این روزهــا به یــک معمای 
پیچیــده تبدیــل شــده کــه به راحتی 
پاســخی برایش پیدا نمی شــود. او که 
همچنــان به عنوان دروازه بان شــماره 
یــک تیــم ملی ایــران در نظــر گرفته 
می شود، در باشگاهش اصلا وضعیت 
خوبی ندارد و تعداد سکونشینی هایش 
چیــزی  از  نگران کننده تــر  رفته رفتــه 
می شــود که قابل تصور است. اگرچه 
خــود علیرضا بیرانوند بــا خوش بینی 
محضی که به حضور در فوتبال اروپا و 
البته باشگاه آنتورپ نگاه می کند، ولی 
به نظر می رســد جایگاه او متزلزل تر از 
هر زمان دیگری شــده اســت: چه در 
عرصه باشگاهی و چه در عرصه ملی.

آرزوی بربادرفته
بیرانونــد دروازه بــان پرســپولیس 
بود که با پیشــنهادهایی از چند کشور 
مواجه شد. او از بین پیشنهادهایی که 
داشت باشــگاه آنتورپ در لیگ بلژیک 
را انتخاب کرد و چمدان ها را به مقصد 
این کشــور بست. قبل از رفتن، بیرانوند 

ستاره بی چون و چرای پرســپولیس در ایران و یکی 
از دو دروازه بان برتر آســیا بود. او با همین پشتوانه، 
امیدوار بود که بــه زودی پله های ترقی را طی کند 
و به لیگی معتبرتر در فوتبال اروپا برســد. خودش 
آن قدر روحیه اش بالا بود که می گفت فقط شــش 
ماه در این باشــگاه می ماند و بعــد، «قطعا» راهی 
تیم معتبرتری می شود. علیرضا امیدوار بود آن قدر 
در ترکیب آنتورپ بدرخشــد که در شــش ماه بقیه 
تیم ها برایش سرودست بشــکنند. بااین حال زمانه 
آن طور که ایــن دروازه بان ایرانی تصــور می کرد بر 
وفق مرادش نچرخید؛ یکــی، دو بار به  دلیل تأخیر 
در صدور ویزا و بعد هــم وضعیت خاص کرونایی 
ســفرش به بلژیک به تأخیــر افتــاد. در این میان، 
ناراحتی و جدل مالی با باشــگاه پرســپولیس هم 
مزید بر علت شد تا چندان با فراغ بال، راهی آنتورپ 
نشود. امروز و فردا کردن های علیرضا برای رفتن به 
آنتورپ، حوصله ســرمربی وقت این باشگاه را سر 
برد و آنها دروازه بان جوان و ۲۵ســاله دیگری را به 
خدمــت گرفتند. این اتفاق در شــرایطی رخ داد که 
قبل از سفر بیرانوند به بلژیک، وعده داده بودند این 
دروازه بان ایرانی شــماره یک تیم است. علیرضا که 
به بلژیک رسید فهمید درباره آرزوهای فوتبالی اش 
زود قضاوت کرده و به این ســادگی ها قرار نیســت 
در ترکیــب قرار بگیرد. او بازی هفته نخســت را به  
دلیل نرسیدن به موقع به تمرینات از دست داد، اما 
بقیه هفته ها را هم روی نیمکت نشســت تا بفهمد 
کار برایش از چیزی که فکر می کرد سخت تر است.

نیمکت نشینی  در آنتورپ
شــاید یکی از دلایلی کــه علیرضــا، آنتورپ را 
انتخاب کرد این بود که تیمی کم نام و نشــان است 
و می تواند بــا فیکس  بازی کردن در ترکیب این تیم، 
چشم باشگاه های بزرگ اروپا را بگیرد. با وجود این، 
برخلاف وعده ای که خودش داده بود که در شــش 
ماه نگاه هــا را متوجه خودش می کنــد، نزدیک به 
شش ماه طول کشــید تا به او در لیگ بلژیک بازی 
برســد! بیرانوند، در هفته شــانزدهم برای اولین بار 
در ترکیب آنتــورپ در لیگ قرار گرفت. در ۱۵ هفته 

قبلی، او بازی هفته اول را از دست داد و سه هفته 
هشــتم، نهم و دهم را هم به  دلیل مصدومیت در 
فهرســت نهایی بازیکنــان آنتورپ نبــود. ۱۱ دیدار 
دیگر هم نیمکت نشین محض بود و یک دقیقه هم 
فرصت بازی به دست نیاورد. در هفته شانزدهم که 
به میدان رفت، مربی وقت آنتورپ اعتقاد داشــت 
گل های بدی مقابل بروژ خورده و دوباره به نیمکت 
فرستاده شد. رفتن آن مربی در کنار مصدومیت ژان 
بوتز، رقیب بیرانوند درون دروازه، باعث شد علیرضا 
دوباره از هفته بیستم به ترکیب برگردد و ۹ بازی را 
برای آنتورپ به میدان برود. در این مدت سینوســی 
عمل کرد و آنتورپی ها را وادار کرد تا یک دروازه بان 
دیگر بخرند و تا زمان بازگشــت بوتز حداقل نگران 
خط دروازه نباشــد! هرچند مصدومیت بیرانوند در 
آخرین دیدار هم مزید بر علت شد تا امید کادر فنی 

جدید نسبت به علیرضا کم و کمتر شود.
سکونشینی

وضعیــت برای علیرضا بیرانونــد دقیقا از دیدار 
برابر ســنت ترویدن که فقط ۳۵ دقیقه دوام آورد تا 
به الان بغرنج و بحرانی اســت. قریب به ســه ماه 
اســت که بیرانوند در بلژیک بــازی نکرده و از همه 
بدتر اینکه در فهرســت نهایی بازیکنان آنتورپ هم 
جا نداشــته و روی سکو نشسته اســت! او از هفته 
بیست و هشتم تا پایان هفته ســی و چهارم، یعنی تا 
پایان زمان بازی های مرسوم لیگ، روی سکو نشسته 
است! به  طور دقیق تر، شــش بازی آخر آنتورپ در 
دیدارهای مرســوم لیگ را علیرضا از ســکو دنبال 
کرده است. با پایان یافتن بازی های لیگ، رقابت برای 
رسیدن به لیگ قهرمانان بین چهار تیم بالای جدول 
به  صورت دوره ای ادامه یافته و در سه بازی اخیری 
که آنتورپ در این مرحله بــه میدان رفته، علیرضا 
دوتایش را روی ســکو نشســته و یکــی را به دلیل 
غایب بودن دروازه بانی که به اســم دروازه بان سوم 
خریداری شــده، روی نیمکت نشسته است! به  طور 
مشــخص، بیرانوند در ۹ بازی اخیر آنتورپ، هشت 
بازی را از روی سکو دنبال کرده و فقط یکی را روی 

نیمکت نشسته است.

حضور در اروپا؟
حالا با این کارنامه باید به معمای علیرضا بیرانوند 
برگشــت؛ او قرار است برای آینده اش چه تصمیمی 
بگیــرد؟ دروازه بانی که روزگاری یکی از بهترین های 
آســیا بود، حالا کارش در باشگاه نه چندان مطرحی 
مثل آنتورپ به سکونشینی کشیده است. آیا علیرضا 
قرار اســت در فوتبال اروپا بمانــد؟ با کارنامه ای که 
این فصل از خودش در آنتورپ به جا گذاشته، تیمی 
مطرح تــر از آنتورپ، احتمالا به ســراغش نخواهد 
آمد. وضعیت آنتورپ هم با ســرمربی جدید خوب 
بوده و بعید اســت تغییراتی در کادر فنی رخ دهد؛ 
این به آن معنی است که اگر کادر فنی کنونی پابرجا 
بماند، ذهنیت چندان مســاعدی نسبت به علیرضا 
ندارند و او دوباره روی نیمکت خواهد نشست. حالا 
او می تواند چند انتخاب داشته باشد: نیمکت نشینی 
در آنتــورپ یا احتمــالا پذیرفتن پیشــنهادی بدتر از 
آنتــورپ و جنگیدن دوباره برای رســیدن به ترکیب 
اصلی. هرچند این مورد دوم با توجه به تعداد بازی 
اندکی کــه علیرضا برای آنتورپ انجــام داده بعید 

است به راحتی قابل تحقق باشد.

بازگشت به ایران؟
این هم برای خــودش فرضیه ای 
اســت؛ اگــر قــرار باشــد علیرضا در 
جست وجوی «غرور ازدست رفته اش» 
باشــد، بایــد انتخاب های دشــواری 
کند. یکی از ایــن انتخاب ها می تواند 
بازگشت به لیگ ایران باشد. بااین حال 
آیا او قرار اســت در تیمــی به غیر از 

پرسپولیس بازی کند؟
 با وجود آنکه گرایش های بیرانوند 
در دوران جوانــی به تیــم آبی پوش 
تهــران بــوده ولــی بعیــد بــه نظر 
می رســد به تیمی غیر از پرسپولیس 
فکر کند؛ اما مشــکل اینجاســت که 
او همین حالا با این باشــگاه بر ســر 
مســائل مالی اختلاف نظــر دارد و از 
طرفــی پرســپولیس هــم دروازه بان 
«تقریبا» خوبی مثــل حامد لک دارد. 
از این گذشــته آیا پرسپولیس توانایی 
پرداخت دســتمزد بیرانوند را خواهد 

داشت؟
 اگر علیرضا حرفــه ای فکر کند و 
فقط به پرســپولیس فکــر نکند چه؟ 
شــاید برایش چند گزینه در دسترس 
باشــد: سپاهان و گل گهر. پیام نیازمند شاید امسال 
به یکی از پیشنهادهای خارجی اش پاسخ بدهد و 
برود. اگر هم نه که تیــم متمول گل گهر می تواند 
هزینه های بیرانوند را بپردازد. بااین حال آیا حضور 
در تیمــی مثل گل گهر، علیرضــا را همان بیرانوند 

سرشناس نگه می دارد؟
تیم ملی و جام جهانی

خطری کــه در ایــن میــان، خــود علیرضا و 
صدالبتــه فوتبال ایران را تهدید می کند، رســیدن 
به ســال جام جهانی است. با توجه به کارنامه ای 
که «بیرو» داشــته، بعید است این روزها به راحتی 
دروازه تیم ملی را از دســت بدهــد، ولی اگر قرار 
باشد در ســال منتهی به جام جهانی بازی نکند و 
نیمکت نشین شود، آیا باز هم در ترکیب اصلی تیم 
ملــی قرار می گیرد؟ بعید اســت. پس او با وجود 
چند دروازه بان آماده ای کــه جایگاهش را تهدید 
می کنند، مجبور اســت معمای شکل گرفته درباره 
آینــده اش را حل کند. علیرضا نیــاز به بازی کردن 
در ترکیــب اصلی دارد و خودش ایــن را بیش از 

هرکس دیگری می داند.

معمای  علیرضا بیرانوند

برگ سبز سوارى هاچ بک تیبا2مدل:1400
NAS821100M1298975:شماره شاسى

M15/9134251:شماره موتور
شماره پلاك:  40   ایران   498   س  97

مفقودگردیده وفاقد اعتبار مى باشد. 

آگهى مزایده
سازمان مشاغل شهرى و فراورده هاى کشاورزى شهردارى بروجرد به استناد 
مصوبه هیات مدیره سازمان  در نظر دارد یک باب سالن واقع در کشتارگاه 

جاده اراك را از طریق مزایده عمومى به بخش خصوصى واگذار نماید،لذا کلیه 
متقاضیان مى توانند جهت شرکت در مزایده  با شرایط ذیل به سازمان مشاغل 

شهرى واقع در خیابان فروردین واحد ساماندهى مراجعه نمایند 
-1مهلت تحویل مدارك  و خرید اسناد و ارایه پیشنهاد از تاریخ درج 

آگهى10روز مى باشد
-2شرکت کنندگان مى باسیت 5 در صدمبلغ کل اجاره بها سالیانه را بعنوان 

سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب 0108792152008بانک ملى بنام 
سازمان مشاغل شهرى شهردارى بروجرد  و یا چک تضمینى در وجه سازمان 

ارایه دهند
-3 سازمان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار بوده وشرکت کنندگان حق 

هر گونه اعتراضى را در این خصوص از خود سلب و ساقط  مى نماید.
-4 در صورت برنده شدن و انصراف نفرات اول و دوم و سوم سپرده نفرات 

برنده به نفع سازمان ضبط و وصول  خواهد شد.
-5 به پیشنهادات مخدوش و مبهم و یا فاقد سپرده شرکت در مزایده و 

یارسیده بعد از مهلت مقرر رسیدگى نخواهد شد.
-6 پرداخت کلیه هزینه هاى آگهى هاى منتشره به عهده برنده مزایده

 مى باشد.
-7قیمت پایه براساس نظر کارشناس رسمى دادگسترى ماهیانه مبلغ 
000/000/4تومان و مبلغ ودیعه000/000/15تومان      مى باشد

-8 سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده ذکر گردیده است
آدرس :خیابان فروردین ،نبش کوچه شهید جماعتى ،   

تلفن:42626174
امیر دبیرى فر

رئیس سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و
 فراورده هاى کشاورزى شهردارى بروجرد

کارت خودرو ،بیمه نامه،کارت طلائی امدادخودرو،کارت سوخت 
وخودرو سوارى پژو 207 هاچ بک پاناروما مدل:1399

NAAR13FEXLJ098261:شماره شاسى
177B0046492:شماره موتور

شماره پلاك:  40   ایران   941   س  21
سرقت شده درصورت مشاهده باشماره 09192475659

تماس حاصل فرمایید.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  شرکت آرین ساده 
با مسئولیت محدود، شماره ثبت100136 و شناسه ملى 10101441175

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
که راس ساعت هشت صبح  مورخ 1400/3/7 در محل آدرس قانونى شرکت 

تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند. دستور جلسه عبارتست از:
افزایش سرمایه

تغییر موضوع شرکت
تغییر آدرس شرکت

تصویب اساسنامه جدید
سید حمید رضا هاشمى. مدیرعامل

آگهى مزایده
        سازمان مشاغل شهرى و فراورده هاى کشاورزى شهردارى بروجرد به 

استناد مصوبه هیات مدیره سازمان  در نظر دارد عوارض خودروهاى ورودى 
به میدان بارفروشى را از طریق مزایده عمومى به بخش خصوصى واگذار 

نماید،لذا کلیه متقاضیان  مى توانند جهت شرکت در مزایده  با شرایط ذیل 
به سازمان مشاغل شهرى واقع در خیابان فروردین واحد ساماندهى مراجعه 

نمایند. 
-1مهلت تحویل مدارك  و خرید اسناد و ارایه پیشنهاد از تاریخ درج 

آگهى10روز مى باشد.
-2شرکت کنندگان مى باسیت 5 در صدمبلغ کل اجاره بها سالیانه را بعنوان 

سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب 0108792152008بانک ملى بنام 
سازمان مشاغل شهرى شهردارى بروجرد  و یا چک تضمینى در وجه سازمان 

ارایه دهند.
-3 سازمان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار بوده وشرکت کنندگان حق 

هر گونه اعتراضى را در این خصوص از خود سلب و ساقط  مى نماید.
-4 در صورت برنده شدن و انصراف نفرات اول و دوم و سوم سپرده نفرات 

برنده به نفع سازمان ضبط و وصول  خواهد شد.
-5 به پیشنهادات مخدوش و مبهم و یا فاقد سپرده شرکت در مزایده و 

یارسیده بعد از مهلت مقرر رسیدگى نخواهد شد.
-6 پرداخت کلیه هزینه هاى آگهى هاى منتشره به عهده برنده مزایده 

مى باشد.
-7قیمت پایه براساس نظر کارشناس رسمى دادگسترى ماهیانه مبلغ 

14/500/000تومان مى باشد.
-8 سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده ذکر گردیده است.

آدرس :خیابان فروردین ،نبش کوچه شهید جماعتى ،   
تلفن:42626174

امیر دبیرى فر
رئیس سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فراورده هاى کشاورزى شهردارى 

بروجرد 

 کارت  خودرو  سمند LX-EF7 رنگ سفید روغنی
   مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۹۶۲ ط ۷۷ 
 و شماره موتور 147H0415161 و شماره شاسی 

NAACR1HWXJF472679 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به اطلاع میرساند اینجانب عماد عباسى فشمى وکیل مالکین 
مشاعى پلاك ثبتى 1037 فرعى از اصلى 36  واقع در قریه 
فشم به نشانى رودبار قصران موضوع سند مالکیت شماره 
11519 صادره به تاریخ 1301/02/30 متقاضى تعیین 

بستر و حریم رودخانه/نهر عمومى در داخل یا مجاورات پلاك 
ثبتى فوق الذکر مى باشم و حسب اعلام امور آب شمیرانات 
بر اساس ضوابط  و مقررات جارى ،تعیین بستر و حریم منوط 
به مراجعه کلیه مالکین مشاعى به امور آب و تکمیل پرونده 
مى باشد. لذا از کلیه مالکین مشاعى تقاضا مى شود با در 

دست داشتن مدارك مالکیت خود ظرف  مهلت ده روز از تاریخ 
انتشار آگهى  به امور آب شمیرانات به نشانى :لواسان -خ 

شهید اسدیان-ساختمان آب و فاضلاب - طبقه سوم مراجعه 
مالکین مشاعى ظرف مهلت مقرر فوق نافى اقدامات شرکت 

آب و فاضلاب منطقه اى تهران(امور شمیرانات)نبوده و بستر و 
حریم اعلامى براى کلیه مالکین مشاعى لازم الرعایه مى باشد.

مدرك فارغ التحصیلى اینجانب آرش صابرى حق دلیل فرزندمهیار به 
شماره شناسنامه 397 صادره از رشت در مقطع کارشناسى پیوسته 

رشته مهندسى عمران - عمران صادره از واحددانشگاهى تهران 
مرکزى با شماره 129110103103 و تاریخ 92/03/21 مفقود 

گردیده است.از یابنده تقاضا مى گردد اصلمدرك را به دانشگاه آزاد 
واحد تهران مرکزى به نشانى تهران-سوهانک-بلوار ارتش-میدان 

قائم- خیابان خندان- خیابان سلماس
ارسال نماید.

به اطلاع میرساند اینجانب عماد عباسى فشمى وکیل مالکین 
مشاعى پلاك ثبتى فرعى78  از اصلى 36 واقع در قریه فشم 
به نشانى رودبار قصران -فشم موضوع سند مالکیت حصر 
وراثت  شماره 275 صادره به تاریخ 87/04/23 متقاضى 

تعیین بستر و حریم رودخانه/نهر عمومى در داخل یا مجاورات 
پلاك ثبتى فوق الذکر مى باشم و حسب اعلام امور آب 

شمیرانات بر اساس ضوابط  و مقررات جارى ،تعیین بستر و 
حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعى به امور آب و تکمیل 
پرونده مى باشد. لذا از کلیه مالکین مشاعى تقاضا مى شود با 
در دست داشتن مدارك مالکیت خود ظرف  مهلت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهى  به امور آب شمیرانات به نشانى :لواسان 

-خ شهید اسدیان-ساختمان آب و فاضلاب - طبقه سوم 
مراجعه مالکین مشاعى ظرف مهلت مقرر فوق نافى اقدامات 
شرکت آب و فاضلاب منطقه اى تهران(امور شمیرانات)نبوده 
و بستر و حریم اعلامى براى کلیه مالکین مشاعى لازم الرعایه 

مى باشد.

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت مانى پخش کاسپین شرکت با مسولیت محدود               
(منحل شده در حال تصفیه ) با شماره ثبت 18594  و شناسه ملى 10720307565 

پیرو آگهى انحلال منتشر شده  در روزنامه رسمى جمهورى اسلامى ایران  به  شماره 22130 
تاریخ 1399/12/14 صفحه 89  و با استناد به ماده 215 قانون تجارت بدین وسیله از 

کلیه بستانکاران شرکت (در حال تصفیه )  اعم از حقیقى و حقوقى دعوت به عمل مى آید  
جهت استیفاى حقوقى خود با در دست داشتن مدارك بستانکارى حداکثر ظرف مدت یک 
سال از تاریخ انتشار اولین آگهى به نشانى محل تصفیه  تهران، بلوار فردوس غرب خیابان 

سازمان برنامه و بودجه جنوبى کوچه شهید برادران رضایى کوچه 15 غربى  شماره 11 واحد 
8  با کدپستى 1484996339 مراجعه نمایند. بدیهى است پس از انقضاى مدت یک سال 
هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد. این آگهى در سه نوبت هریک به فاصله یک ماه در 

روزنامه رسمى کشور و روزنامه کثیرالانتشار منتشر خواهد شد .
مدیر تصفیه شرکت مانى پخش کاسپین شرکت با مسولیت محدود

سید محمدرضا کیایى 

 آگهي فراخوان عمومي يك مرحله ای 
به شماره ۲۰۰۰۰۰۱۲۹۰۰۰۰۰۱۴

ازکلیــه اشــخاص حقوقــی دعــوت بــه عمل 
 می آید برای مشــاهده و دریافت اسناد فراخوان 
«انتخــاب پیمانــکار جهت تهیــه و حمل کلیه 
تجهیزات مورد نیاز پوشش سازه غشایی و نصب 
و اجرای کامل آن در ایســتگاه قطار برقی شــهر 
جدید هشــتگرد» از تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ لغایت 
۱۴۰۰/۰۳/۰۵ بــه ســامانه تــدارکات الکترونیک 

دولت به نشانی setadiran.ir مراجعه نمایند.

نوبت دوم


